465DIPLOMATARI DEL MONESTIR DE SANTA CLARA DE BARCELONA

Sit omnibus notum quod ego Raimundus de Ulmo, notarius et 
subdiachonus, per me et uxorem meam Raimundam et per socrum 
(sic) meam Bernardam, que per me erat debitrix in quodam1 debito, 
profiteor et recognosco vobis Geraldo de Sagacio et Raimundo de 
Riaria, Barchinonensibus canonicis, et Petro de Furno, manumis-
soribus testamenti Petri de Coponibus, olim defuncti, quod vos 
venistis mecum ad rectum et legale computum super tota usura 
sive pena seu deceptione quam dictus Petrus de Coponibus a nobis 
habuit unquam usuraria ratione vel nomine pene aut aliquo alio 
modo. Et est certum et manifestum quod facio super hiis inter 
me et vos legitime computo et eo legitime examinato fecistis mihi 
plenam et integram satisfaccionem ad meam beneplacitam volun-
tatem, sic quod numerando tradidistis mihi XLV bisancios argenti 
fini et recti pensi, sic quod nil ex ipsis penes vos remansit ad 
solvendum. Unde ego per me et dictam uxorem meam et socram 
meam Bernardam, facio vobis et heredibus dicti Petri et ani- 
me sue, in presenti seculo et futuro, coram Deo et hominibus, 
de predictis omnibus et singulis finem perpetuum et pactum de 
non agendo, et etiam plenissimam remissionem et absolutionem, 
prout melius et plenius potest dici et intelligi ad vestrum bonum 
intellectum. Ne vero ego possim vel aliqua alia persona nomine 
meo vel nomine dicte Raimunde vel Bernarde possit unquam venire 
contra predicta in aliquo, aut in aliud computum vos reducere, 
ego ex certa scientia excepcioni non habitorum et non receptorum 
dictorum bisanciorum et legi illi de errore cauculi et cuilibet iuri 
speciali et generali per quod presens computum posset retractari 
et cuilibet consuetudini quantum ad hec penitus renuncio. 

Actum est hoc nonas octobris, anno Domini Mº CCº XXXº VIIIº. 
Sig(senyal)num Raimundi de Ulmo, subdiachoni et notarii, 

qui hoc laudo et firmo. 
S+num Petri de Deo. S+num Massoti Pelliparii. S+num Arnaldi 

de Castellario. Sig(senyal)num Bernardi Mayoli.
Sig(senyal)num Raimundi de Ulmo, subdiachoni et notarii pu-

blici Barchinone prenominati, qui hoc scribi fecit et clausit propria 
manu, cum litteris emendatis in linea IIª, ubi dicitur «quodam», 
die et anno prefixis.

1. Quodam sobreescrit a un raspat.
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1238 otubre 23

Ferrer de Pomar reconeix haver rebut en comanda de Pere de Forn, en el 
viatge que fa a Palamós i de Palamós a Mallorca amb el seu lleny 
i dels seus socis, quinze lliures de Barcelona, implicades en un 
encàrrec, és a dir, en un quart del lleny esmentat.